74&//'//5/4742‘/2 ﬂ/cy/z/ c%‘za/é' ///af/&(& gﬂ(gmkz a2 %@/ﬂ/zz;ﬂ/‘a

VISTA
VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

CONSIDERATO

DR.n. [S2L
IL RETTORE

la L. 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, comma 3, lettera a);

il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi
dell’art. 24 della L. 240/2010" in atto vigente presso I’Universita degli Studi Magna
Greecia di Catanzaro ed in particolare I’art. 7;

il D.R. 1381 del 28.10.2021;

il D.R. n. 1392 del 29.10.2021, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 86 del 29.10.2021, con il quale ¢ stata indetta la
procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della L. n. 240/2010 per il settore concorsuale
06/D2 Endocrinologia, Nefrologia e Scienze della Alimentazione e del Benessere,
settore scientifico - disciplinare MED/49 Scienze Tecniche Dietetiche Applicate
nell’ambito del PON “Ricerca e Innovazione” 2014-2020 (PON R&1) - Azioni IV.4 -
“Dottorati e contratti di ricerca su tematiche dell 'innovazione” e IV.6 “Contratti di
ricerca su tematiche Green™ - CUP F61B21004620007 - presso il Dipartimento di
Medicina Sperimentale e Clinica dell’ Ateneo;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
in data 27.10.2021, con la quale, ai sensi dell’art. 7, comma 1 del predetto
Regolamento di Ateneo, ¢ stata formulata una proposta di costituzione della
Commissione Giudicatrice relativa alla procedura selettiva per il reclutamento di n. |
(uno) Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della
Legge n. 240/2010 per il settore concorsuale 06/D2 Endocrinologia, Nefrologia e
Scienze della Alimentazione e del Benessere, settore scientifico - disciplinare
MED/49 Scienze Tecniche Dietetiche Applicate nell’ambito del PON “Ricerca e
Innovazione™ 2014-2020 (PON R&1) - Azioni IV.4 - “Dottorati e contratti di ricerca
su tematiche dell’innovazione” e IV.6 “Contratti di ricerca su tematiche Green" -
CUP F61B21004620007 - presso il predetto Dipartimento;

che I’art. 4, comma 1, lettera j) dello Statuto di Ateneo, prevede che, in caso di
necessita e urgenza, il Reltore assume sotto la sua responsabilita gli atti di
competenza degli altri Organi di governo dell’Ateneo portandoli a ratifica alla prima
occasione utile’';

DECRETA

E’ nominata la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per il reclutamento di n. | (uno)
Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della L. n. 240/2010 per il settore
concorsuale 06/D2 Endocrinologia, Nefrologia e Scienze della Alimentazione e del Benessere, scttore
scientifico - disciplinare MED/49 Scienze Tecniche Dietetiche Applicate nell’ambito dei PON “Ricerca e
Innovazione™ 2014-2020 (PON R&I) - Azioni IV.4 - “Dottorati e contratti di ricerca su tematiche
dell’innovazione™ e IV.6 “Contratti di ricerca su tematiche Green" - CUP F61B21004620007 - presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, di
cui al D.R. n. 1392 del 29.10.2021, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi
ed Esami - n. 86 del 29.10.2021 che risulta cosi costituita:




(Zé/,//kfg/f%'/d /z/gy/// y /)‘////z ,///,ﬂy/m/ g//ﬁ(’/d ar %ﬁ/ﬂ/&ﬁ&(&/fﬂ

Componenti effettivi

. Prof. Arturo Pujia - Componente designato - Professore Ordinario - S.C. 06/D2 - S.S.D. MED/49 -
Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro

D Prof. Lorenzo Maria_Donini - Professore Ordinario - S.C. 06/D2 - S.S.D. MED/49 — Sapienza
Universita di Roma

. Prof.ssa Simona Bo - Professore Associato - S.C. 06/D2 - S.S.D. MED/49 — Universita degli Studi di
Torino

Componente supplente

o Prof. Silvio Buscemi - Professore Ordinario - S.C. 06/D2 - S.S.D. MED/49 - Universita degli Studi di
Palermo

Catanzaro,
[l Rettore
Prof. Giovambattista De Sarro

Firmato digitalmente da: DE SARRO GIOVAMBATTISTA
Data: 19/11/2021 11:29:35



